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Kun mikään ei ole oikein eikä väärin, ei
hyvää eikä huonoa, niin sääntönä on vain,
että on oltava mahdollisimman tehokas,
toisin sanoen vahvempi. Silloin maailma
ei enää jakaannukaan oikeisiin ja vääriin,
vaan herroihin ja orjiin.

Albert Camus

Päivittäin toistetaan, että vaihtoehtoa ei
ole. Se on valhe. Polku luomakunnan
eheyttä kunnioittavaan maailmaan on
merkitty karttaan. Jos sinä et valitse, sinun
puolestasi on valittu jo.

Eero Taivalsaari

Taide ei ole peili, joka heijastaa maailmaa,
vaan vasara sen muokkaamiseen.

Bertolt Breht
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Lähes päivittäin julkituodaan syvä
huolestuminen siitä, ettei siivousalalle
saada enää tekijöitä. Sitä ei muisteta
mainita, että yhden siivousalan osa-alueen,
pesun, aivopesun, alueella pyyhkii
loistavasti Täältä Pesee nimisellä
tradekisella huippuosaamisella, ja
Isänmaan Parhaaksi nimisellä
lumepesuaineella niin osaavasti, että
köyhyysrajalla ja sen alapuolellakin elävät
valitsevat heidät aina vaan uudestaan ja
uudestaan yhteiskunnan tärkeimpiin ja
vastuunalaisempiin tehtäviin laulaen
kuorossa mukaelmaa Georg Otsin laulusta
”Sillä hän on kylän paras pesijä ja lypsäjä.”
Ei sitä turhaan sanotakaan, että äänestäjät
ovat oikeassa, ja mikä ettei, ovathan he
suoriutuneet loistavasti edistyksellisen
konsulttiyrityksen järjestämästä
”Elämänhallintakoulutuksesta, tietenkin
hyvä ystäväni Esko H. mukaan lukien,
vaikka julistaakin sanomansa pirullisen
naurunsa säestyksellä: ”Kyllä nyt homma
on hanskassa. Opin siellä Elämänhallinan
koulutuksessa, että jos aikoo pitää
elämänsä hallinnassa, pitää muistaa
hengittää.” No joo. Eskolla on varaa
kävellä rinta rottingilla!
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Kanssaeläjän omistamiseen ryhtyminen.
Psyykkisen ja fyysisen väkivaltaisuustien
alkumetrien rakentamista.

Aivopesu pitää sisällään henkisen
väkivallan tunnusmerkit. Niinpä pesun
vaikutusvallan uhri ei todellisuudessa edes
äänestä äänestäessään, vaan ryhtyy
demokratian hautajaisvalmisteluihin,
johon tehtävään hänet on valmennettu, ja
”hoidettu” riippuvaiseksi, kuten muihinkin
huumeisiin. Eikä hänellä ole pienintäkään
oikeusturvaa, huolimatta siitä, että
uskottelee itselleen elävänsä
oikeusvaltiossa.
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Maalaisjärki tulee lopullisesti poistumaan
käytöstä. Syy: se ei alistu konsulttien
sanahelinällä peukaloitavaksi.

”Terveen” kilpailun voittaneet
nautiskelevat saavutuksistaan
lekotellessaan oksalla, jota ovat voittonsa
huumassa riemulla sahanneet, ja joka
alkaa olla katkeamispisteessä,
vääjäämättä.
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Konsultti on nero. Osaa artikuloida
yksinkertaiset itsestään selvät asiat niin
lennokkaasti, ettei kysyttäessä ymmärrä
itsekkään, mitä tuli sanotuksi, huomioivat
Hanna Kuusela ja Matti Ylönen
teoksessaan
KONSULTTIDEMOKRATIA.
(Gaudeamus 2013)

Sotilaan rohkeutta ei osoita hyökkääminen
aseetonta sivilikansaa, enimmäkseen
naisia ja lapsia teurastamaan, vaan
paremminkin se, että rohkenee
sotapäälliköidensä komennoista
piittaamatta olla hyökkäämättä, oman
henkensä menettämisen uhallakin,
päälliköidensä luokitellessa hänet
”Isänmaan Petturiksi,” päälliköidensä,
joiden näkemyksen mukaan äitien ja lasten
maasta hällä väliä asenteella.
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Voittajaksi julistautunut on hävinnyt sodan
jo julistaessaan. Yhtä raskaasti, jos ei
raskaammin, kuin toinen osapuoli.

Useimmiten kansan demokraattiset
pyrkimykset on murskattu, ja murskataan
edelleenkin, sotilassaappaiden alle, ja
murskaajat palkitaan ylennyksin ja
lahjomisilla. Rehellisyys, ellei sitäkin olisi
murskattu, velvoittaisi puhumaan
tapporahasta.
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Olen kateellinen. Kadehdin kaikkien
uskontojen ja lahkojen poppamiehiä,
kaikkien sotien sotapäälliköitä, kaikkien
asetehtaiden kaupparatsuja. Syy: osaavat
valehdella paremmin kuin minä.

Ellemme luota edes seuraavan kahden
tuhannen vuoden aikana saavutettavaan
pysyvän rauhan tilaan, tarkoittaa että
luotamme kaksituhatta vuotta kestävään
kilpavarusteluun, ja ilmaisemme sen
ohjuksilla ja myrkyillä tapahtuvana
”puolustuksena.” Muut vaihtoehdot ovat
teeskentelyä ja katteetonta huuhailua,
sankaruuden liekanarussa ympyrää
kiertäviä, lopullisen toivonsa
luomakunnan ja ihmiselämän
kunnioituksen tien täydellistä hylkäämistä.
Kieltämistä.



7

Asiantuntijaksi sanotaan henkilöä joka
pitää tiedotustilaisuutensa kohteita lähes
yhtä tyhminä kuin on itsekin.

Pakotteilla on päinvastainen vaikutus kuin
niiden puuhaajat sanovat. Sen tietää siitä,
että vaikka huomattava joukko naisiakin
on ottanut ne käyttöön, ja lakannut
antamasta, ei se mitään auta. Sotilaat
ottavat heidät väkisin, vastapakotteilla. Ja
raiskaavat.
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Meille kansalaisille ei anneta todellista
tietoa. Meidät manipuloidaan mitä
törkeimmillä menetelmillä, silläkin että
manipulointi ja huumeiden syöttäminenkin
julistetaan tiedoksi.

Kun osa maamme valtiomiehistä suorittaa
syviä kumarruksia länteen, tulee se
samalla pyllistäneeksi itään. Turhaan. Ei
sieltä tule perseennuolijoita, pikemmin
uhittelijoita ja pelottelijoita.



Hyvinvointivaltiossa kaikki saavat leipää. Ja kasvava joukko konsulttien koulutuksesta koulutuksen
kautta koulutukseen osallistuvien kaaliin on saatu tietotaito, että jo nykypäivänä on reikäleivän
leipojien syytä vastata tulevaisuuden haasteisiin: reikäleivässä tulee olla runsaammin reikää, ja
reiän ympärysreunaa nippa nappa sen verran, että se pitää leivän kasassa – ohjenuorana
muovikassin näkyvimmässä kohdassa, nuoren naisen rintamuksessa ja takaosassa voittajan
sijoittumista osoittavan numero ykkösen ja persiin välissä värikkäänä loistava julistus
reikäleipäkuviolla, ja jostain niiden piiloista raikuvan BUMB BUMB rääkimis ”musiikin” välistä:
”Tässä vihdoinkin täysin uudenlainen reikäleipä, joka pitää virkeänä, sinulla on innostunut luova
mieli, ja sinun liikuntasi on höyhenkevyttä ja joustavaa, juoksukin kuin tanssi – leivän perässä. Älä
jää menneisyyden vangiksi. Juokse! Juokse! Ja vielä kerran: JUOKSE!”

www.bod.fi


